
UCHWAŁA NR DXL/9500/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów 

na etapie oceny formalno - merytorycznej w ramach naboru nr FELU.08.03-

IP.02-001/23, Działania 8.3 Integracja społeczno – gospodarcza obywateli 

państw trzecich, Priorytetu VIII Zwiększanie spójności społecznej programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 8  

ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 1, art. 56 ust. 1 – 3  w zw. z art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079),  

z uwzględnieniem uchwały nr CDXXXVII/7711/2023 Zarządu Województwa 

Lubelskiego z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia porozumienia w sprawie 

powierzenia Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Lublinie zadań związanych  

z realizacją programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 oraz § 2  

ust. 1 pkt 1 lit. b i § 3 ust. 1 lit. b Porozumienia w sprawie powierzenia zadań 

związanych z realizacją programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

z dnia 9 marca 2023 r. (z późn. zm.) zawartego pomiędzy Zarządem Województwa 

Lubelskiego, a Wojewódzkim Urzędem Pracy w Lublinie - Zarząd Województwa 

Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.W związku z przeprowadzoną procedurą odwoławczą w ramach naboru 

FELU.08.03-IP.02-001/23, Działania 8.3 Integracja społeczno – gospodarcza 

obywateli państw trzecich, Priorytetu VIII Zwiększanie spójności społecznej programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, w uchwale nr DXVIII/9130/2023 

Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia wyników oceny projektów na etapie oceny formalno - merytorycznej 

w ramach naboru nr FELU.08.03-IP.02-001/23, Działania 8.3 Integracja społeczno  

– gospodarcza obywateli państw trzecich, Priorytetu VIII Zwiększanie spójności 

społecznej programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 



Uchwała nr DXL/9500/2024 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Strona 2 z 2 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Bartłomiej Bałaban 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

 


